HORAIRES

LIGNE

Horares alables I TN T IO I O I O R I veseo [ s [T R Lo Mo sont établs pour

des conditions normales de

@ | Place des Palmiers 07:35 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:35 | 11:00 | 11:40 | 12:45 | 12:45 | 13:50 | 14:10 | 15:00 | 15:40 | 15:45 | 16:40 | 16:45 | 17:00 | 18:30 | 19:35 circulation
® Parc Mauresque Sud 07:36 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:36 | 11:01 | 11:41 | 12:46 | 12:46 | 13:51 @ 1411 | 15:01 | 15:41 | 1546 1641 16146 @ 17:01 | 1831 @ 19:36 :
e Office de Tourisme MA.AY 07:37 | 08:37 | 09:07 @ 09:37 | 10:37 @ 11:02 | 11:42 @ 12:47 | 12:47 @ 13:52 | 14:12 | 15:02 | 15:42 @ 15:47 | 1642 @ 16147 | 17:02 @ 1832 | 19:37
® Cours Desbiey 07:38 = 08:38 ' 09:08 | 09:38 | 10:38 @ 11:03 = 11:43 @ 12:48 | 12:48 | 13:53 = 14:13 | 1503 @ 15143 | 1548 1643 16:48 @ 17:03 @ 18:33 | 19:38
IIBEBg Grands Chénes 07:41 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:41 | 11:06 = 11:46 | 12:51 | 12:51 | 13:56 | 14:16 | 15:06 | 15:46 | 1551 @ 16:46 @ 16:51 | 17:06 | 18:36 | 19:41
® | Lycée Grand Air / Parc relasy 07:42 | 08:42 @ 09:12  09:42  10:42  11:07 | 11:47 | 12:52  12:52 | 13:57 | 14:17 | 15:07 | 15:47 @ 1552  16:47 = 16:52 | 17:07 | 18:37 | 19:42
® | Vélodrome 07:43 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:08 | 11:48 | 12:53 | 12:53 | 13:58 | 14:18 | 15:08 | 15:48 | 15:53 | 16:48 | 16:53 | 17:08 | 18:38 | 19:43
® Avenue de la Libération 07:44 | 08:44 @ 09:14  09:44  10:44 @ 11:09 | 11:49 | 12:54  12:54  13:59 1419 | 15:09 | 15:49 @ 15:554  16:49 16:54 | 17:09 @ 18:39 | 19:44
® Résidence Regue Verte 07:45 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:45 | 11:10 | 11:50 | 12:55 | 12:55 | 14:00 | 14:20 | 15:10 | 15:50 | 15:55 | 16:50 | 16:55 | 17:10 | 18:40 | 19:45
arcacion PLACE DES PALMIERS Q 16  Les Mouettes 07:48 | 0848  09:18  09:48 1048 11:13 1153 1258 1258 1403 1423 1513 1553 1558 1653 1658  17:13 | 1843 19:48
H H Stade Matéo Petit 07:48 | 08:48 | 09:18 | 0948 | 10:48 @ 11:13 | 11:53 | 12:58 | 12:58 | 14:03 | 14:23 | 15:13 | 15:53 | 15:58 | 16:53 | 16:58 @ 17:13 | 18:43 | 19:48
m @ | Pointe de I'Aiguillon 07:49 @ 08:49 | 09:19  09:49  10:49 @ 11:14 | 11:54 | 12:59 | 12:59  14:04 | 1424 | 15:14  15:54 1559 @ 16:54 @ 16:59 @ 17:14 | 1844 @ 19:49
= r ® | Port d’Arcachon 07:50 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:50 | 11:15 | 11:55 | 13:00 = 13:00 | 14:05 | 14:25  15:15  15:55 | 16:00 | 16:55 | 17:00 | 17:15 | 18:45 | 19:50
RESIDENCE REGUE VERTE w i Aiguillon 07:51 | 08:51 | 09:21 |« 09:51 | 10:51  11:16 © 11:56 | 13:01 = 13:01 | 14:06 | 14:26 = 15:16 = 15:56 @ 16:01 @ 16:56 | 17:01 @ 17:16 = 18:46 = 19:51
P ® | Boulevard de la Plage 07:52 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:52 | 11:18 | 11:58 | 13:03 | 13:03 | 14:08 | 14:28 | 15:18 | 15:58 | 16:03 | 16:58 | 17:03 | 17:18 | 18:47 | 19:52
© @ | Avenue de la République 07:53 | 08:53 | 09:23 1 09:53 | 10:53 | 11:19 | 11:59 | 13:04 = 13:04 14:09 14:29 | 15:19 | 1559 @ 16:04 = 16:59 17:04 | 17:19 | 18:48 | 19:53
® | Dune Pontac 07:54 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:54 | 11:20 | 12:00 | 13:05 | 13:05 | 14:10 | 14:30 | 15:20 | 16:00 | 16:05 | 17:00 | 17:05 | 17:20 | 18:49 | 19:54
PORT D’ARCACHON | ® Plage d'Eyrac 07:55 0855 | 09:25  09:55  10:55  11:221 | 12:01  13:06 | 13:06 14:11  14:31 1521  16:01  16:06 = 17:01  17:06 = 17:21  18:50  19:55
@ | Casino d’Arcachon 07:56 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:56 | 11:23 | 12:03 | 13:08 | 13:08 | 14:13 | 14:33 | 15:23 | 16:03 | 16:08 | 17:03 | 17:08 @ 17:23 | 1851  19:56
Q) ] 1 [ 2] BEB’ Gare d'Arcachon [&¥ 08:00  09:00 ' 09:30  10:00 @ 11:00 11:28 @ 12:08  13:13 = 13:13 | 14:18 14:38 | 15:28 16:08 @ 16:13 ' 17:08 | 17:13  17:28 @ 18:55 20:00
’ v ® Lycée Grand Air / Parc relais | | | | | | | | 13:16 | | | | 16:16 | 17:16 | | |
GARE D'ARCACHON ¢ Lycée Saint-Elme | | | I | | | [ 1318 | | I | 1618 | | 1718 | | | |
Q =@B3HEDe GaredArcachon | | | | | | | | | 1321 | | | | | 1621 | 1721 | | |
("l @ | Cours Tartas 2 08:01 ' 09:01 ' 09:31 ' 10:01 @ 11:01 | 11:29 | 12:09 @ 13:14 @ 13:222 | 14:19  14:39 | 1529 | 16:09 @ 16:222 = 17:09 @ 17:22 | 17:29 | 18:56 | 20:01 3
) @ | Centre-ville 08:03 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 11:03 | 11:31 | 12:11 | 13:16 | 13:23 | 14:21 | 14:41 | 15:31 | 16:11 | 16:23 | 17:11 | 17:23 | 17:31 | 18:58 | 20:03 LEGENDE
@ | Jetée de la Chapelle 08:05 | 09:05 | 09:35 ' 10:05 @ 11:05  11:33 | 12:13 | 13:18 | 13:25 ' 14:23 = 14:43 1533 | 16:13 | 16:25 | 17:13 | 17:25  17:33 | 19:00 | 20:05
PLACE MAYDIEU U 3 @ | Basilique Notre-Dame 08:06 | 09:06 | 09:36 | 10:06 @ 11:06 | 11:35 | 12:15 | 13:20 | 13:26 | 14:25 | 14:45 | 15:35 | 16:15 | 16:26 | 17:15 | 17:26 | 17:35 | 19:01 | 20:06
3 @ | Péreire Rond-Point - Bd Cote d'Argent | 08:07 | 09:07 | 09:37 ' 10:07 @ 11:07  11:36  12:16  13:21  13:27 1426 = 1446 1536 16:16  16:27  17:16 = 17:27 | 17:36 | 19:02 = 20:07 Arrét accessible aux personnes
‘ @ Fénélon 08:08 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 11:08 | 11:37 | 12:17 | 13:22 | 13:28 | 14:27 | 14:47 | 1537 | 16:17 | 16:28 | 17:17 | 17:28 | 17:37 | 19:03 | 20:08 a mobilité réduite
@ | Place Brémontier 08:08 | 09:08 | 09:38 @ 10:08 @ 11:08 & 11:37 | 12:17 @ 13:22  13:28 | 14:27 1447 1537 1617 1628 1717  17:28 | 17:37 | 19:03 = 20:08
GARE DE LA TESTE i Cimetiére 08:09 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 11:09 | 11:38 | 12:18 | 13:23 | 13:29 | 14:28 | 14:48 | 15:38 | 16:18 | 16:29 | 17:18 | 17:29 | 17:38 | 19:04 | 20:09 Du lundi au samedi
® Camping d’Arcachon 08:10 ' 09:10 ' 09:40 = 10:10 = 11:10 | 11:39 = 12:19 | 13:24 | 13:30 | 14:29 | 14:49 | 1539 @ 16:19  16:30 = 17:19 | 17:30 | 17:39 = 19:05 = 20:10
@ | Avenue Maurice Martin 08:12 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 11:12 0 11:41 | 12:21 | 13:26 | 13:32 | 14:31 | 1451 | 1541 | 16:21 | 16:32 | 17:21 | 17:32 | 17:41 | 19:07 | 20:12
3 @ Place Maydieu 08:14 | 09:14 @ 09:44  10:14  11:14 | 11:43 | 12:23 | 13:28 ' 13:34 | 14:33 | 1453 | 1543 | 16:23 | 16:34  17:23 | 17:34 | 17:43 | 19:09 | 20:14 m Du lundi au dimanche
ﬁ Bus Baia www.bus-baia.fr ® Boulevard de laTeste 08:15 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 11:15 | 11:44 | 12:24 | 13:29 | 13:35 | 14:34 | 14:54 | 15144 | 16224 | 16:35 | 17:24 | 17:35 | 17:44 | 19:10 | 20:15
@ | Place Sargos 08:17 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 11:17 | 11:46 = 12:26 = 13:31 | 13:37  14:36 = 14:56 = 1546 @ 16:26 | 16:37 | 17:26 = 17:37 | 17:46 @ 19:12 | 20:17 m Mercredi
@ | Boulevard d'Arcachon 08:19 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 11:19 | 11:48 | 12:28 | 13:33 | 13:39 | 14:38 | 14:58 | 15:48 | 16:28 | 16:39 | 17:28 | 17:39 | 17:48 | 19:14 | 20:19
* Golf d'Arcachon 08:19 ' 09:19 = 09:49 | 10:19  11:19 = 11:48 = 12:28 | 13:33 | 13:39 | 14:38 | 14:58 | 15:48 | 16:28 | 16:39 | 17:28 | 17:39 | 17:48 | 19:14 | 20:19 m lundi. mardi. ieudi. vendredi
uul HORAIRES VALABLES an ° Boulevard du Pyla 08:20 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 11:20 | 11:50 | 12:30 | 13:35 | 13:40 | 14:40 | 15:00 @ 15:50 ' 16:30 | 16:40 ' 17:30 | 17:40 @ 17:50 | 19:15 | 20:20 ’ 2 4
O e | Lisiére du Golf 08:20 | 09:20 | 09:50 = 10:20 | 11:20 = 11:50 = 12:30 = 13:35 | 13:40 | 14:40 | 15:00 15:50 @ 16:30 & 16:40 @ 17:30 | 17:40 = 17:50 = 19:15 = 20:20
02 septembre au 06 octobre 2024 OB @  Marché 08:24 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24 | 11:54 | 12:34 | 13:39 | 13:44 | 14:44 | 15:04 | 15:54 | 16:34 | 16:44 | 17:34 | 17:44 | 17:54 | 19:19 | 20:24 lundi, mardi, jeudi,
E1® Quincarneau 08:24 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24  11:54  12:34 | 13:39 | 13:44 | 14:44 | 15:04 1554  16:34 | 16:44 | 17:34 | 17:44  17:54  19:19 | 20:24 vendredi, samedi, dimanche
B e Eglise 08:25 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:25 | 11:56 | 12:36 | 13:41 | 13:45 | 14:46 | 15:06 | 15:56 | 16:36 | 16:45 | 17:36 | 17:45 | 17:56 | 19:20 | 20:25
COBAS BOHED @ Place Jean Hameau 08:27 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 11:27 | 11:58 | 12:38 | 13:43  13:47 | 14:48 @ 15:08 | 15:58 | 16:38 | 16:47 | 17:38 = 17:47 | 17:58 @ 19:22 | 20:27 M&S&D mercredi, samedi
. e m ﬂﬂﬂ@g Commissariat 08:27 | 09:27 | 09:57 @ 10:27 | 11:27 | 11:58 | 12:38 | 13:43 | 13:47 | 14:48 | 15.08 @ 15:58 | 16:38 | 16:47 | 17:38 | 17:47 | 17:58 | 19:22 | 20:27 dimanch,e !
CIH&??S‘%X%E?@E a la na'sii”}.”‘&z)iicacﬂl{}f”sud EOOBED @ Gare de la Teste 08:29 @ 09:29 | 09:59 @ 10:29 @ 11:29 @ 12:01 | 12:41 @ 13:46 @ 13:49  14:51 @ 15:11 @ 16:01 @ 16:41  16:49  17:41 1749 @ 1801 @ 19:24 20:29



Horaires vlables: Rl T T TR TR TR TR e howires sont établis pour

des conditions normales de

DOHD @ Gare delaTeste 07:10 | 07:10 | 08:00 | 0835 | 0935 | 1040 | 11:35 | 1230 | 1300 | 13:55 | 1500 | 1530 | 1610 | 17:20 | 1805 | 1830 | 19:30 . .
=@OHBD ® Commissariat 0712 | 07:12 | 0802 & 0837 0937 | 1042 | 1138 | 1233 | 1303 | 1358 | 1503 | 1533 | 16:13 | 1723 | 1808 1832 | 1932 circulation.
EBOHED® @ Place Jean Hameau[8 07:12 | 07:12 | 08:02 | 0837 | 0937 | 10:42 | 11:38 | 1233 | 1303 | 13:58 | 1503 | 1533 | 1613 | 17:23 | 1808 | 1832 | 19:32
Bus Baia by myBus DO e Eglise 07:14 | 07:14 | 08:04 | 0839 = 0939 | 10:44 | 11:40 1235 1305 1400 = 1505 | 1535 | 16:15 1725 = 1810 | 1834 19:34
3 @ Quincarneau 07:16 | 07:16 | 08:06 | 0841 | 0941 | 10:46 | 11:43 | 1238 | 1308 | 1403 | 1508 | 1538 | 16:18 | 17:28 | 1813 | 1836 | 19:36
(7] OBED® @ Marché/S 07:16 | 07:16 | 08:06 | 0841 _ 0941 | 10:46  11:43 1238 1308 1403 = 1508 | 1538 | 16:18 = 17:28 1813 | 1836 19:36
| A @ | Lisiére du Golf 07:19 | 07:19 | 08:09 | 0844 | 0944 | 1049 | 11:46 | 1241 | 1311 | 1406 | 1511 | 1541 | 1621 | 17:31 | 1816 | 1839 | 19:39
Q 3B @ Boulevard du Pyla 0719 | 07:19 | 08:09 & 0844  09:44 1049 = 11:46  12:41 | 1311 | 1406 | 1511 | 1541 | 1621 | 17:31 1816 1839 1939
© mm ® Golf d'Arcachon 07:20 07:20 08:10 08:45 09:45 10:50 11:48 12:43 13:13 14:08 15:13 15:43 16:23 17:33 18:18 18:40 19:40
E @ | Boulevard d'Arcachon 07:20 07:20 08:10 08:45 09:45 10:50 11:48 12:43 13:13 14:08 15:13 15:43 16:23 17:33 18:18 18:40 19:40
— ’ Place Sargos 07:22 07:22 08:12 08:47 09:47 10:52 11:50 12:45 13:15 14:10 15:15 15:45 16:25 17:35 18:20 18:42 19:42
@ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte ® ® Boulevard de la Teste 07:24 | 0724 | 08:14 | 0849 = 0949 | 1054 | 11:52 | 1247 | 1317 | 1412 | 1517 | 1547 | 1627 | 17:37 | 1822 | 1844 | 19:44
k . . 3 @ | Place Maydieu 07:26 | 07:26 | 08:16 | 0851 | 09:51 | 10:56 | 11:54 | 1249 | 13:19 | 1414 | 1519 | 1549 | 1629 | 17:39 | 1824 | 1846 | 19:46
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr o ® | Avenue Maurice Martin 0727 | 0727 | 0817 | 0852 | 0952 | 1057 | 11:55 | 1250 | 1320 1415 | 1520 | 1550 | 1630 | 17:40 | 1825 | 1847 | 1947
(7)) ® | Camping d'Arcachon 07:29 | 07:29 | 08:19 | 0854 | 09:54 | 1059 | 11:57 | 1252 | 1322 | 1417 | 1522 | 1552 | 16:32 | 1742 | 1827 | 1849 | 19:49
Q ® Cimetiére 07:30 | 07:30 | 0820 | 0855 09:55 | 11:00 | 11:58 | 1253 | 1323 1418 | 1523 | 1553 | 16:33 | 1743 | 1828 | 1850 | 19:50
® | Place Brémontier 07:31 | 07:31 | 0821 | 0856 | 09:56 | 11:01 | 11:59 | 1254 | 1324 | 1419 | 1524 | 1554 | 16:34 | 1744 | 1829 | 1851 | 19:51
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE O ® Fénélon 07:31 | 07:31 | 0821 | 0856  09:56 | 11:01 = 11:59 = 1254 | 1324 1419 = 1524 | 1554 | 16:34  17:44 1829 1851  19:51
3 ® | Péreire Rond-Point-Bd Cote d’Argent | 07:32 | 07:32 | 0822 | 0857 | 09:57 | 11:02 | 1200 | 1255 | 13:25 | 1420 | 1525 | 1555 | 1635 | 17:45 | 1830 | 1852 | 19:52
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon Q 3 i Basilique Notre-Dame 0733 | 0733 | 0823 | 0858 & 09:58 & 11:03 = 12:01 = 1256 = 1326 | 1421 | 1526 | 1556 | 1636 = 17:46 | 1831 1853 | 19:53
Tabac PresseLeMarigny. 45, bd du Genérallbeciere @ Arcachon O 3 @ | Rue Baleste Guilhem 07:34 | 0734 | 0824 | 0859 | 09:59 | 11:04 | 12:03 | 1258 | 1328 | 1423 | 1528 | 1558 | 16:38 | 17:48 | 1833 | 1854 | 19:54
L) 3 ® CoursTartas 1 07:36 | 07:36 | 0826 | 09:01 _ 10:01 | 11:06 = 12:05 = 13:00 1330 1425 = 1530 1600 | 16:40 17:50 = 1835 | 1856 19:56
Le Diplomate Bar Tabac 16, rue du 14 juillet a La Teste - 3 @ | Cours Tartas 2 0736 | 0736 | 0826 | 09:01 | 1001 | 11:06 | 12:05 | 13:00 | 13:30 | 1425 | 1530 | 16:00 | 16:40 | 1750 | 1835 | 18:56 | 19:56
AP e P i s o. i) 3 HEE ¢ | Gare d'Arcachon ' 07:41 | 0741 | 0831 | 09:06  10:06 | 11:11 | 1210 | 13:05 | 1335 1430 | 1535 | 1605 | 16:45 _ 17:55 1840 | 1901 | 20:01
c ® | Lycée Grand Air / Parc relais | 07:44 | | | | | | | | | | | | | | |
] ® |Lycée Saint-Elme I 07:47 I | I | I I I | I I I I I I I
) = el 3 BEE @  Gare d'Arcachon | 07:49 | | | | | | | | | | | | | | |
Place du marché 9 ® (Casino d’Arcachon 07:43 | 07:51 | 0833 | 09:08 = 10:08 | 11:13 | 1213 = 13:08 1338  14:33 | 1538 1608 | 16:48 = 17:58 1843 | 19:03 | 20:03
17 rue Frangois Legallais ] ® Plage d'Eyrac 07:44 | 07:52 | 0834 | 09:09 | 10:09 | 11:14 | 12:15 | 1310 | 13:40 | 1435 | 1540 | 16:10 | 16:50 | 18:00 | 1845 | 19:04 | 20:04
33260 La Teste-de-Buch E ® Dune Pontac 07:45 | 07:53 | 0835 | 09:10  10:10 | 11:15 | 12:16 1311 | 1341 | 1436 | 1541 | 1611 | 1651 | 1801 1846 | 1905 | 20:05
, . ‘ . ® Avenue de la République 07:46 | 07:54 | 0836 | 09:11 | 10:11 | 11:16 | 1217 | 1312 | 1342 | 1437 | 1542 | 1612 | 1652 | 18:02 | 1847 | 19:06 | 20:06
Ouvertdu lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de T4h  18h @ Boulevard de la Plage 07:47 | 0755 | 0837 | 0912 | 1012 | 11:17 | 1218 | 1313 | 1343 | 14:38 | 1543 | 1613 | 1653 | 1803 | 1848 | 1907 | 20:07
et le samedi de 8h a 12h30 A ® | Aiguillon 07:48 | 07:56 | 0838 | 0913 | 10:13 | 11:18 | 1220 | 13:15 | 1345 | 1440 | 1545 | 1615 | 1655 | 18:05 | 1850 | 19:08 | 20:08
® Port d’Arcachon 07:49 | 07:57 | 0839 | 09:14 | 10:14 | 11:19 | 1221 | 1316 | 1346 | 1441 | 1546 1616 | 16:56 | 1806 1851 | 19:09 | 20:09
n ® Pointe de I'Aiguillon 07:50 | 07:58 | 08:40 | 09:15 | 10:15 | 1120 | 12:22 | 1317 | 1347 | 1442 | 1547 | 1617 | 1657 | 1807 | 1852 | 1910 | 20:10 LEGENDE
@ | Stade Matéo Petit 07:50 07:58 08:40 09:15 10:15 11:20 12:22 13:17 13:47 14:42 15:47 16:17 16:57 18:07 18:52 19:10 20:10
® | |es Mouettes 07:51 07:59 08:41 09:16 10:16 11:21 12:23 13:18 13:48 14:43 15:48 16:18 16:58 18:08 18:53 19:11 20:11
NOUS CONTACTER ® | Résidence Régue Verte 07:54 | 08:02 | 08:44 | 0919 = 10:19 | 1124 | 1226 = 1321 | 1351 1446 1551 | 1621 | 17:01 1811 1856 | 1914  20:14 A .
. ® | Avenue de la Libération 07:55 | 08:03 | 0845 | 0920 | 1020 | 11225 | 1227 | 1322 | 13:52 | 1447 | 1552 | 1622 | 17:02 | 1812 | 1857 | 19:15 | 20:15 Arrét accessible aux personnes
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) o 7 a mobilité réduite
® Vélodrome 07:56 | 08:04 | 08:46 | 0921 1021 | 11226 = 12:28 = 1323 | 1353 1448 1553 | 1623 | 17:03 1813 | 1858 | 1916  20:16
Mail : contact.busbaia@gmail.com EIH(B® Grands Chénes 07:57 | 0805 | 08:47 | 0922 | 10222 | 11:27 | 1229 | 1324 | 1354 | 1449 | 1554 | 1624 | 17:04 | 1814 | 1859 | 1917 | 20:17
. ® | Lycée Grand Air / Parc relais 07:58 | 08:06 | 08:48 | 09:23 = 10:23 | 11228 | 12:30 | 1325 | 1355 1450 | 1555 | 1625 | 17:05 | 1815 | 19:00 | 19:18 | 20:18 Du lundi au vendredi
€3 Bus Baia @ | Cours Desbiey 08:01 | 0809 | 0851 | 0926 | 1026 | 11:31 | 1233 | 13:28 | 13:58 | 14:53 | 1558 | 1628 | 17:08 | 1818 | 19:03 | 1921 | 2021
@ | Office de Tourisme MA.AT 08:02 | 0810 | 0852 | 0927 | 1027 | 1132 | 1234 | 1329 | 1359 | 1454 | 1559 | 1629 | 17:09 | 1819 | 1904 | 1922 | 2022 ) Ou lundiau dimanche
@ | Allée Stora 08:03 | 0811 | 0853 | 09:28 | 1028 | 11:33 | 12:35 | 1330 | 1400 | 1455 | 16:00 | 1630 | 17:10 | 1820 | 19:05 | 1923 | 20:23
@ Parc Mauresque Sud 08:03 | 0811 | 0853 | 09:28 = 1028 | 1133 | 1235 = 1330 1400 1455 | 1600 = 1630 | 17:10 | 1820 = 19:05 | 1923 | 20:23
@ | Place des Palmiers 08:04 | 0812 | 0854 | 09:29 | 1029 | 1134 | 12:36 | 1331 | 1401 | 1456 | 1601 | 1631 | 17:11 | 1821 | 1906 | 1924 | 20:24 Samedi



